
Page 1/5

SUISSE - TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE BÂTIMENTS LIÉS À LA SANTÉ - SG - 
WATTWIL - MIA BERIT AG _ BKP 211 BAUMEISTERARBEITEN

234/2023
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

1. Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: rbl baumanager ag
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

2.1 Procédure
Titre: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Travaux de l'entreprise de maçonnerie
Description: Travaux de l'entreprise de maçonnerie
Identifiant de la procédure: 30305054-dc02-47b2-b596-92cc4b088155
Type de procédure: Ouverte

2.1.1 Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45215100 Travaux de construction de bâtiments liés à la santé

2.1.4 Informations générales
Informations complémentaires: Code des frais de construction (CFC): 211 Travaux de l'entreprise de 
maçonnerie Des offres partielles ne sont pas admises. Exigences fondamentales:L'adjudicateur 
adjuge ce marché uniquement aux soumissionnaires qui respectent les conditions de participation 
fixées dans le dossier d'appel d'offres et dans la législation. Sont notamment concernés le respect 
des dispositions relatives à la protection des travailleurs, des conditions de travail, de l’égalité 
salariale entre femmes et hommes et du droit de l’environnement, et un comportement conforme aux 
règles de la concurrence et exempt de corruption. Autres indications: Technische Bereinigungen 
bleiben vorbehalten. Es werden keine Abgebotsrunden durchgeführt. Indication des voies de recours: 
Gegen diese Ausschreibung kann innert 20 Tagen seit Publikation auf www.simap.ch beim 
Verwaltungsgericht des Kantons St.Gallen, Webergasse 8, 9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde 
erhoben werden (Art. 52 Abs. 1 i.V.m. Art. 56 der Interkantonalen Vereinbarung über das öffentliche 
Beschaffungswesen [sGS 841.51]). Die Beschwerde muss einen Antrag sowie eine Darstellung des 
Sachverhaltes und eine Begründung enthalten. Sie ist zu unterzeichnen und im Doppel einzureichen. 
Diese Ausschreibung ist beizulegen. Es gelten keine Gerichtsferien. Délai de clôture pour le dépôt 
des offres / Remarques: Die Angebote sind vollständig ausgefüllt im verschlossenen Umschlag 
versehen mit der Aufschrift: «Angebot: MiA Berit Klinik AG Wattwil, BKP 211 - nicht öffnen» 
einzureichen und müssen zur angegebenen Eingabefrist bei der Eingabestelle vorliegen. Der 
Poststempel ist nicht massgebend. Remarques (Délai souhaité pour poser des questions par écrit)
Fragen können ausschliesslich über das Forum von simap.ch gestellt werden. Die Antworten auf 
diese Fragen werden bis 20.12.2023 allen Anbieterinnen und Anbietern, die auf simap.ch ihr Interesse 
angemeldet haben, über das Forum von simap.ch zur Verfügung gestellt. Mündliche und telefonische 
Anfragen werden nicht beantwortet. Publication de référence nationale: Simap de la 01.12.2023,doc. 

www.simap.ch


Page 2/5

1381507 Délai souhaité pour poser des questions par écrit: 15.12.2023. Dossier disponible à partir du 
01.12.2023
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.6 Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: Plus d'informations dans la publication officielle sur www.
simap.ch

5. Lot

5.1 Lot: LOT-0000
Titre: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Travaux de l'entreprise de maçonnerie
Description: Travaux de l'entreprise de maçonnerie
Identifiant interne: 270247

5.1.1 Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45215100 Travaux de construction de bâtiments liés à la santé
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45210000 Travaux de construction de bâtiments

5.1.2 Lieu d’exécution
Adresse postale: Steig Wattwil SG  
Informations complémentaires: 

5.1.3 Durée estimée
Date de début: 2024-02-19+01:00
Date de fin: 2025-03-28+01:00

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

5.1.9 Critères de sélection
Critère:
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisés
Critère:
Type: Capacité économique et financière
Description: Conformément aux critères cités dans les documents
Utilisation de ce critère: Utilisés
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: Conformément aux critères cités dans les documents
Utilisation de ce critère: Utilisés

5.1.10 Critères d’attribution

www.simap.ch
www.simap.ch


Page 3/5

Critère:
Type: Qualité
Nom: Qualité
Description: Conformément aux critères cités dans les documents

5.1.11 Documents de marché
L’accès à certains documents de marché est restreint
Des informations sur les documents restreints sont disponibles à l’adresse suivante: http://www.simap.
ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491,

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Autorisée
Date limite de réception des offres: 2024-01-12+01:00 12:00:00+01:00
Date limite de validité de l’offre: 6 MONTH
Informations relatives à l’ouverture publique:
Date/heure: 2024-01-12+01:00 14:00:00+01:00
Informations complémentaires: Die Angebotsöffnung ist nicht öffentlich.
Conditions du marché:
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Einhaltung der Arbeitsschutzbestimmungen, der 
Arbeitsbedingungen, der Lohngleichheit und des Umweltrechts.
Facturation en ligne: Requise

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique:

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Bundesverwaltungsgericht
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché: 
rbl baumanager ag
Organisation qui reçoit les demandes de participation: rbl baumanager ag

8. Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: rbl baumanager ag
Numéro d’enregistrement: 839060
Adresse postale: Wilenstrasse 23  
Ville: Rickenbach TG
Code postal: 9532

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491,
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491,


Page 4/5

Pays: Suisse
Adresse électronique: ju@baumanager.ag
Téléphone: 071 929 30 90
Adresse internet: https://www.simap.ch
Rôles de cette organisation:
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché

8.1 ORG-0002
Nom officiel: rbl baumanager ag
Numéro d’enregistrement: 839060
Adresse postale: Wilenstrasse 23  
Ville: Rickenbach TG
Code postal: 9532
Pays: Suisse
Adresse électronique: ju@baumanager.ag
Téléphone: 071 929 30 90
Adresse internet: https://www.simap.ch
Rôles de cette organisation:
Organisation qui reçoit les demandes de participation

8.1 ORG-0003
Nom officiel: Bundesverwaltungsgericht
Numéro d’enregistrement: CHE-415.481.515
Adresse postale: Postfach  
Ville: St. Gallen
Code postal: 9023
Pays: Suisse
Adresse électronique: info@bvger.admin.ch
Téléphone: +41 584 652 626
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de recours

11. Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: f779bedd-7e83-4de1-988f-4a40f927bbb1 - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 2023-12-02+01:00 12:00:00+01:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand français

11.2 Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 00738066-2023
Numéro de publication au JO S: 234/2023

mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch


Page 5/5

Date de publication: 2023-12-05Z


		2023-12-05T06:11:52+0100
	ARHS SPIKESEED 55eea2df72ccda83dcb1187bbb8c403c8335a5e0




